令和元年 5月吉日

会員各位

                     （公社）岐阜県診療放射線技師会

地域理事  川崎光弘

第 408回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓   陽春の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は、「被曝低減」をテーマに開催致します。奮ってご参加ください。

謹白

記

１. 日時 ： 令和元年 5月 23日（木） 19：00～21：00

２. 場所 ： 関中央病院 2Ｆ会議室

３. 内容 ： メーカー講演

総合司会・座長 関中央病院 鈴木 義昌

講演

「クラウドサービスを利用して医療被ばくの最適化に取り組む」

講師 株式会社 NOBORI 名古屋営業所 営業本部

東海中部営業課 白井孝佳

４. 参加費       会員  100円     非会員   500円

＜地区幹事＞     郡上地区    倉坪進司 （白鳥病院）

関美濃地区   鈴木義昌 （関中央病院）

加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

可児地区    松岡義直 （東可児病院）